
『宇部市医師会 第89回 脳疾患を勉強する会』のお知らせ

【レクチャー】

-座長 –

さの脳神経内科クリニック 院長 佐野 泰照 先生

- 講師 –

山口大学大学院医学系研究科 臨床神経学講座

教授 中森 雅之 先生

「筋強直性ジストロフィーの病態と治療開発」

日本医師会生涯教育制度1.5単位(CC:29 認知機能障害)を取得できます。

代表世話人 黒川 泰

世話人 沖中 芳彦、佐野 泰照、鈴木 康夫、多田 由紀子、

藤井 新也、吉川 功一

事務局 よしかわ脳神経外科クリニック 吉川 功一

TEL : 0836-38-6010

第89回 脳疾患を勉強する会 当番世話人
よしかわ脳神経外科クリニック 吉川 功一

記

日 時 ： 令和6年2月19日（月） 19時30分～21時00分
開催形式 ： 下記のどちらからのご参加をお願いしております。

①ANAクラウンプラザホテル宇部 ２F 『弥生』
宇部市相生町8-1 TEL：0836-32-1112 

②Web配信（Zoomを使用致します）

謹啓
時下、会員の先生方におかれましては、益々御清栄のこととお慶び申し上げます。さて、こ
の度は第89回の勉強会を下記の要領にて開催致します。今回は、中森先生に御講演頂きます。
御忙しい中とは存じますが、多数の先生方の御参加を御願い申し上げます。

謹白



【ご参加をご希望される先生方へ】

お申込み方法

① エントリーフォームでお申込み
スマートフォンを用いて下記二次元コードより事前参加登録が可能です。
該当項目に記載し、「送信」を押して頂くと登録完了です。

https://x.gd/28ho7

②メールでお申込み

メールアドレス（大塚製薬 西岡 宛）

Nishioka.Yurie@otsuka.jp
ご施設名、お名前をご連絡ください。

WEB配信：Zoom を使用します
・別途、当日までに参加方法・参加用URLを弊社MRよりご案内させて頂きます。
・送信させて頂く参加用URLは他の方へ転送は不可となっております。
追加の参加要望がある場合は、弊社MRから直接URLを案内・送付しますので、お知らせください。
・ログインの際には、ご施設名、お名前のご入力をお願い致します。
・講演会の録画/録音はご遠慮願います。

共催 宇部市医師会 脳疾患を勉強する会/大塚製薬株式会社

【お問い合わせ先】
大塚製薬（株）山口出張所 西岡 友里恵

Tel：080-9087-2390 mail：Nishioka.Yurie@otsuka.jp

当日は、ご参加いただいた確認の為、WEB入室時に施設名、氏名のご入力をお願い申し上げます。ご登録頂きました℮-メールアドレスその他の個人情報は以下の目
的に使用いたします。

1． 弊社会員制ウェブサイトログイン時の会員認証及び画面表示設定
2． 弊社からの℮-メールマガジンおよび、MRからの℮-mailによる連絡

なお、ウェブサイトの改善やMRからの情報提供の参考としてアクセスログ情報を活用させていただくことがあります。
また事前の許諾なく、大塚製薬株式会社の業務委託先を除く第三者に提供することはありません。個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき安全かつ適切に
管理致します。

https://x.gd/28ho7
mailto:Nishioka.Yurie@otsuka.jp

